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Områdemøde 2021.

Lørdag d. 26. juni 2021 kl. 15.00
Parkvejens Skole, Nølevvej 4, 8300 Odder.

(Fællesrummet det er samme indgang som vi har brugt til stævner.)

Dagsorden: 36 fremmødte.

1. Valg af dirigent: Bo Rasmussen er valgt, og meddeler at mødet er rettidigt indkaldt.   

2. Valg af referent: Rikke Kristiansen er valgt

3. Valg af stemmetæller: Eva og David

4. Områdeleder sektion 1. og 2. aflægger beretning:

Sektion 1. Allan Jørgensen fremlægger:

Beretning - Områdeleder sektion 1 - 2020.
Beretningen om aktivitet i 2020 kan for sekt. 1 beskrives på ganske få linjer. Vi har haft 
medlemstilbagegang på 3 medlemmer, så vi nu er 6. Det positive i det er, at det bliver svært at blive 
færre.
Vi har ikke deltaget i konkurrencer i 2020. Der blev ikke afholdt DM-udtagelser, for ingen havde 
hunde i konkurrenceklasserne.
Men hvordan ser fremtiden så ud? Sektion 1, Område 2 er reelt Hundeafdelingen i Østjyllands politi 
med afdelinger i Aarhus og Randers. Afdelingen har gennemgået et generationsskifte af de helt 
store. Mange er stoppet i afdelingen, og overgået til andre stillinger huset. Og et større antal stillinger
som sprængstof- og narkohundeførere er besat med de mere erfarne i afdelingen. Dette medfører, at 
afdelingen består af meget unge folk, hvis første mål er at bestå mentaltest, godkendelsesprøven 
(kåring), eller deres første mønstring. Deres fokus er naturligt nok på det de får deres løn for.
Sidste år fortalte jeg, at der var initiativer til at få åbnet øjnene for hvad PH kan tilbyde de nye unge. 
Jeg håber at Corona er historie, så vi får det startet her i efteråret 2021.
Jeg vil slutte med at takke områdeledelsen for at lægge rigtig mange frivillige timer i Området. En 
helt speciel tak skal du have - Jan Skov. Som Områdeleder for sektion 2 har du gennem mange år 
“lagt sporet”, så det har været nemt for os andre at følge det. Det har ikke altid været nemt for dig at 
få alle kabaler til at gå op med dommere, figuranter osv. men med opfindsomhed, ihærdighed, og en 
gang imellem en granrafte, har du formået at få enderne til at nå sammen.  Velkommen til vores nye 
Områdeleder for sektion 2. Jeg håber og tror at du vil får de berømte “100 dage” til at lande i 
stillingen, og finde dine ben der.
Også en stor stor tak til Områderepræsentant sektion 1, Frank Hovgesen, for dine mange år på den 
post. Og velkommen til din afløser.
Hermed overlader jeg beretningen til forsamlingen.
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Sektion 2. Jan Skov fremlægger:
Velkommen til det længe ventede områdemøde 2021 – 16 måneder siden vi var samlet sidst. Vi kender jo 
alle årsagen til denne ufrivillige udskydelse, en pandemi der har berørt os på godt og ondt. På en måde har 
det bragt os tættere sammen og alligevel skilt os ad. Det har ikke været muligt at samles som vi plejer i vores
foreninger, i kortere eller længere perioder, men alligevel er der blevet trænet hund, hvor den sunde fornuft 
har gjort det muligt.

Denne beretning kunne godt blive meget lang i forhold til at berette om de ting som ikke har været muligt i 
2020. men hvorfor grave i ting vi ikke kan ændre.

Vi startede 2020 med 378 medlemmer i området og her vi står i dag dags dato er der 358 – 20 medlemmer

Vi fik gennemført 6 konkurrencer. 50 hunde har stillet til start
Kriminal udtagelse 22. august Grenå Jesper Aaen Silkeborg 193.9
Vinder udtagelse 23. august i Aarhus Gitte Aagaard Randers 213.5
Patrulje udtagelse 30. august i Randers Mona Pedersen Silkeborg 206.9
Unghunde bystævne 4. oktober i Morsø Irene Qvistgaard Aarhus 

Maria Møller Aarhus 340,8
Individuel vinder Knud Nielsen Viborg 1723.2
Elitehundestævne 18. oktober i Herning Henriette Aarhus Silkeborg 151.7
Også Jysk Mesterskab blev afholdt i foråret 2020 som blev vundet af Eline Beck (område 1)

DM 2020 blev afholdt i Gjern med Søhøjlandet som base, med Silkeborg afd. 
som arrangør for et trods omstændighederne svært arbejdsgrundlag, var 
alle omstillings parate og leverede varen, så vi næsten ikke mærkede det var 
anderledes 😊 tak for et godt arrangement.

Område 2 var repræsenteret ved:
Gitte Aagaard Randers som opnåede 155,5 point i vinderklassen

Området havde igen en god håndfuld figuranter og dommere tak til alle der var med fra området.

Kåring 2020 
18 hunde blev fremstillet, 14 kåret og 4 dumpet.
Bedste kårings resultat Eva Marie Schäfer, Viborg 107,5 point

På uddannelsessiden har vi også været udfordret, ikke meget har været muligt enten på grund af den ene eller
anden udefra kommende faktor
Håber det bliver beder i resten af 2021 Dommer uddannelsen kommer til efteråret.
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Øv. 11 mønstring blev også udsat, inden længe skulle der gerne komme nyt

Herning afdeling lagde lokaler til for afholdelse af dommer vedligeholdelse, her deltog 12 dommere.

Vores kære ”Politihunden” bliver fyldt godt op med stof fra vores område. Grethe holder godt fast i linen og 
svinger ufortrødent pisken på den gode måde og lader os ikke glemme at levere.

Nu da året er blevet lidt længere så vil jeg lige tage de resultater med der er opnået indtil dato

Unghunde oprykning 21. marts Randers Pia Hyldig Silkeborg 168.5 
Unghunde oprykning 21. marts Randers       Knud Nielsen Viborg 174,9
Unghunde oprykning 10. april Grenå Simon Pedersen Viborg 171.8
Kriminal oprykning 24. april Silkeborg Bedste område 2

Henriette Aarhus Silkeborg 183.4
Patrulje oprykning 25. april Thisted Frans Agersnap Aarhus 212.7
Kåringskonkurrence 7. maj                         Ann S. Hansen Viborg 109.1

Så er tiden inde til at komme med et opråb til alle medlemmer.
Vi er en forening: En forening er en sammenslutning af mennesker, med samme interesse, vi hjælper 
hinanden i vores lokalafdelinger. Men vi må ikke glemme at vi er en del af noget større. Som lokal afdeling 
har vi en forpligtelse over for fællesskabet, måske skulle man lige opfriske vores vedtægter specielt §2.
Så lader jeg den summe der…. Pas på med Facebook den er lige så farlig som god………Håber det giver 
stof til eftertanke.

Som jeg var inde på i starten, har Corona ramt os på den ene eller anden måde.
Var den ikke kommet havde jeg ikke stået her i dag for at tage afsked med et arbejde i vores forening jeg har 
nydt i de godt 10 år der er gået siden jeg tog over fra Martin. Det har givet mange oplevelser på godt og ondt.
For 30 år siden eller noget der ligner.. sagde Fru Poulsen til mig, hvis du nogensinde mangler hjælp så ringer 
du bare… det gjorde jeg så for en måned siden. Så en stor tak til Ole og Ulla for vi er her i dag… 
Tak for hjælpen…

Sluttelig vil jeg gerne takke sek. 1, hundefører, figuranter, dommere, tilrettelæggere, instruktører, redaktør, 
repræsentanter, lodsejere, kårings mand og figuranter, samt de højere magter og hvem der ellers føler sig 
glemt. Også tak til vores familier, som ikke direkte er involveret og alligevel, tak for jeres forståelse og 
deltagelse. 
Tak for et godt samarbejde i 2020, + lidt 21

Med disse ord overgiver jeg beretningen til forsamlingen – beretningen er godkendt. 

5. Områdekasserer fremlægger regnskab: Claus Guldborg Nyvold fremlægger: 2020 383 betalende 
medlemmer. Formuen pt er 56.472,09 kr. Regnskabet er godkendt.
Meddelelse om decharge
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6. Behandling af indkommende forslag* - der er ingen forslag.

7. Valg:

A. Sektion 1.
Områdeleder  Allan Jørgensen
Område repræsentant På valg Frank Hovgesen (modtager ikke genvalg)

Peter Holm er valgt

B. Sektion 2.
Områdeleder Ny Områdeleder skal vælges for 1/2 år. Områdeleder peger på 

Conny Sander – Hun bliver valgt enstemmigt.
Område repræsentant På valg Conny Sander (modtager ikke genvalg) 

Tina Faldt og Claus Mortensen er forslået. Der bliver lavet en 
hemmelig afstemning – Der er 36 godkendte medlemmer der 
kan stemme. 
Tina Faldt modtager:  22
Claus Mortensen modtager:12
Blank: 1
Ikke gyldigt: 1
Hermed bliver Tina Faldt valgt. 

C. Område kasserer Claus Guldborg Nyvold
Område revisor Lotte Frost
Revisor suppleant Susanne Beisner

8. Evt.: David spørger om figurant uddannelse og mønstring af øvelse 11. Jan Skov svarer at det var en 
kæmpe bombe, at Sjælland vælger at afholde en mønstring her i foråret uden at snakke med 
Fyn/Jylland og Jan Jensen i Tønder, da det er ham der står for mønstringen vest for Storebælt. Lige 
nu ligger det ved ham. Jan Skov tager pænt afsked med alle som er fremmødte og område 2 og 
takker for de 10 år han har siddet på posten. Ulla og Ole Poulsen får et par flasker vin, som tak for at 
have arrangeret, at vi kan være på skolen så vi kan afholde dette møde. Allan Jørgensen modtager 
flasker vin på Frank Hovgsen´s vegne. Conny Sander for en buket blomster for sit arbejde som 
repræsentant i mange år. Conny Sander giver Jan Skov en fin kurv på vegne af område 2 for sit 
kæmpe arbejde i de sidste 10 år. Jan Skov siger mange tak for et godt samarbejde og takker hermed 
af som områdeleder i område 2. 
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